

ÜNLÜ & Co'ya, 25. Yıl Faaliyet Raporu ile ARC Awards'da Üç Ödül

Türkiye'nin öncü yatırım hizmetleri ve varlık yönetimi grubu ÜNLÜ & Co, "Değerini Bilir" temasıyla hazırlanan 25. Yıl Faaliyet Raporu ile dünyanın en prestijli ödüllerinden ARC Awards'da 3 ayrı kategoride ödüle layık görüldü.

BASIN BÜLTENİ – 20.08.2021 ÜNLÜ & Co, 25. yılı için hazırladığı Faaliyet Raporu ile ARC Awards'da ödülleri topladı. "İç Tasarım" kategorisinde altın, "Başkan Mesajı" ve "Geleneksel Faaliyet Raporu" kategorilerinde ise gümüş ödül alan ÜNLÜ & Co, "Değerini Bilir" konsepti ile hazırladığı Faaliyet Raporunda müşterilerine, paydaşlarına ve geleceğe verdiği değere odaklı mesajlarını ön plana çıkardı.

Sektöründe, iki kategoride ödül alan tek şirket

Toplam 1.875 raporun yarıştığı ARC Awards 2021'de ÜNLÜ & Co, "Geleneksel Faaliyet Raporu" ve "Başkan Mesajı" kategorilerinde kendi sektöründe ödül alan tek şirket oldu. 159 sayfalık raporda şirket çalışanlarının görselleri kullanılırken, şirketin değerleri ve vizyonu okuyucuya etkili bir şekilde aktarıldı. 2018 ve 2019 yılı faaliyet raporlarıyla da ödül alan ÜNLÜ & Co, bu alandaki iddiasını sürdürmeye devam ediyor.

"Bu başarılı yolda yürümeye devam edeceğiz"

1987 yılından itibaren verilen ve Faaliyet Raporu konusunda uluslararası alanda en prestijli ödül platformu olan ARC Awards, Faaliyet Raporlarını bu sene 27 kategoride Altın, Gümüş, Bronz ve Onur dereceleri ile değerlendirdi. Ödül ile ilgili açıklama yapan ÜNLÜ & Co İnsan Kaynakları ve Kurumsal İletişim & Pazarlama Yönetici Direktörü Elif Özer, "ÜNLÜ & Co olarak sağlam mali yapımız, yetkin insan kaynağımız ve güçlü teknolojik altyapımız ile başarılı bir şekilde tamamladığımız 2020 yılını değerlendirdiğimiz Faaliyet Raporumuzun üç farklı kategoride ödül almasından büyük mutluluk duyuyoruz. 25. yılımızı kutladığımız bu sene halka arz sürecimizi de tamamlayarak faaliyetlerimizi bir adım öteye taşıma yönünde önemli adımlar attık. Yatırım hizmetleri ve varlık yönetimi alanında Türkiye'nin öncü grubu olarak ülke ekonomimize katma değer yaratırken, girişimcilik, kadın ve eğitim alanlarında yürüttüğümüz kurumsal sosyal sorumluluk projelerimiz ile topluma fayda sağlamaya devam ediyoruz. Bu çalışmalarını en etkin ve yalın şekilde yansıtmayı hedeflediğimiz "25. Yıl Faaliyet Raporu"muzun ARC Awards ve benzeri ödüllerle taçlandırılması bizi daha da motive ediyor. Tüm çalışma arkadaşlarımızla birlikte yeni başarılar ve ödüller için çalışmaya devam edeceğiz" dedi.

ÜNLÜ & Co Hakkında

1996 yılında kurulan ÜNLÜ & Co Grubu, 1998'den bugüne gerçekleştirdiği 110 başarılı işlem ile Türkiye'nin lider birleşme ve satın alma danışmanı oldu. Şirket ayrıca, 2010'dan bugüne gerçekleşen toplam işlem adedi, toplam sınır ötesi işlem adedi, toplam özel fon işlem adedi sıralamalarında da lider konumda. **(Kaynak: Mergermarket)**

ÜNLÜ & Co Grubu, 2010-2021 yılı arasındaki halka arzlar, ikincil halka arzlar ve hızlandırılmış talep toplama (accelerated book building) işlemlerini içeren sermaye piyasası işlemlerinde, özelleştirmeler hariç yüzde 22 pazar payı, 32 işlem ve 3 milyar dolarlık işlem tutarı ile tüm finans kurumları içinde ikinci sırada yer alıyor. **(Kaynak: Bloomberg)**

ÜNLÜ & Co Grubu, 2013 yılından bu yana toplam 27 adet borçlanma aracı ihracı ile toplamda 2,2 milyar TL'nin üzerinde bir hacim oluşturdu. **(Kaynak: Borsa İstanbul)**

Türkiye'nin lider tahsili gecikmiş alacak yönetimi şirketlerinden biri olan **İstanbul Varlık**, toplam 323 milyon TL'lik yatırım ile 3,8 milyar TL anapara büyüklüğünde portföye sahip.

ÜNLÜ & Co ayrıca çatısı altında faaliyet gösteren **DAHA Yatırım Danışmanlığı** ile nitelikli bireysel ve kurumsal müşterilere kişiye özel yatırım danışmanlığı hizmeti sunuyor. DAHA faaliyetleri kapsamında yönetilen varlıkların tutarı Temmuz 2021 itibarıyla 4,9 milyar TL seviyesinde. Varlık Yönetim hizmetlerinde ise, 280'den fazla çalışanıyla Fon ve Portföy Yönetimi, ÜNLÜ Alternatif Yatırımlar ve Tahsili Gecikmiş Alacak Yönetimi alanlarında faaliyet gösteriyor. Varlık Yönetimi grubu altında yönetilen varlık tutarı ise yaklaşık 4,7 milyar TL'ye ulaştı.

Merkezi İstanbul'da olan ve 500'e yakın çalışanıyla faaliyet gösteren ÜNLÜ & Co Grubu'nun ayrıca İstanbul- Bağdat Caddesi, Ankara ve İzmir'de şubeleri, New York ve Londra'da ise iştirakleri bulunuyor.

Ödüllerimizden

- *Bonds & Loans 2021- Yılın Yerel Para Birimi Tahvil İhracı- Pegasus Havayolları A.Ş.*
- *ARC Awards 2021 – İç Tasarım Gold Ödül / Geleneksel Faaliyet Raporu Silver Ödül / Yönetim Kurulu Başkanı Metni Silver Ödül*
- *EMEA Finance/ Europe Banking Awards 2020 - Türkiye'nin En İyi Birleşme & Satın Alma Şirketi Ödülü*
- *Euromoney Awards for Excellence 2015 - Yılın En İyi Birleşme ve Satın Alma Danışmanı*
- *Euromoney Awards for Excellence 2016 / 2019 - Türkiye'nin En İyi Yatırım Bankası*
- *ACQ5 Global Awards 2020 - Türkiye – Yılın Yatırım Bankası*
- *TSPB Altın Boğa Ödülleri 2020 - Satın Alma ve Birleşme İşlemleri Lideri & Toplumsal Değer Projesi (ÜNLÜ & Co Kadın Girişimciler Akademisi)*

- *Bonds & Loans 2020 - Yılın Proje Finansmanı Finalisti - Unifree Duty Free Anonim Şirketi Üçüncü Havalimanı Projesi / Yılın Yapılandırılmış Tahvil İhracı Runner-Up - ÜNLÜ Menkul Hasat Varlık Finansman Fonu/ Tarfin Tarım A.Ş.*
- *BV Awards 2020 - Türkiye / En İyi Araştırma Takımı*
- *Sardis Awards - Pozitif Sosyal Etki - Toplumsal Cinsiyet Eşitliği / ÜNLÜ & Co Kadın Girişimciler Akademisi / Gümüş Sardis*
- *ARC Awards 2020 - Fotoğraf Kategorisi Gold Ödül / Geleneksel Faaliyet Raporu Silver Ödül / Yönetim Kurulu Başkanı Metni Silver Ödül*
- *İstanbul Marketing Awards 2020 - Faaliyet Raporu Tasarımı*

www.unluco.com

Ayrıntılı bilgi için: Leyla Şen (0533 223 69 78) / Ergun Tekin (0541 394 59 79)